
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.120.17.2026
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 5 marca 2026 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego
w Kluczborku

Na podstawie art. 37 ust. l ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz.U. z 2024 r. póz. 1135) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
25 lutego 2026 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (Dz.U. z 2026 r. póz. 246) zarządzam, co następuje:

§ l. W zarządzeniu Nr BR.120.37A.2024 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia l sierpnia
2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego
w Kluczborku zmienionym zarządzeniem Nr BR. 120.40A.2025 Burmistrza Miasta Kluczborka
z dnia l O czerwca 2025 r. w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu
Miejskiego w Kluczborku zmienia się:

Załącznik nr l Regulaminu Wynagradzania, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Kwoty minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego określone
w załączniku do niniejszego zarządzenia, mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od
dnia l stycznia 2026 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty podania go do wiadomości
pracownikom poprzez wyłożenie do wglądu u Sekretarza Gminy oraz zamieszczeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kluczborku.
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Załącznik do zarządzenia Nr BR. 120.17.2026
Burmistrza Miasta K.luczborka

z dnia 5 marca 2026 r.
Załącznik Nr l do Regulaminu Wynagradzania

Tabela minimalnych i maksymalnych stawek miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego

Kategoria zaszeregowania M[inimalna i maksymalna kwota wynagrodzenia zasadniczego
w złotych

I

II

m

IV

v

VI

VII

VIII

IX

x

XI

XII

XIII

XIV

XV

XVI

XVII

XVIII

XIX

XX

minimalna

4806

4830

4850

4870

4890

4910

4940

4970

5000

5030

5060

5090

5200

5310

5410

5630

5850

6070

6400

6750

maksymalna

5500

5700

5900

6100

6300

6500

6700

6900

7100

7300

7500

7700

7900

8100

8300

8500

8700

8900

9100

9300


